
 

 

 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

 

 

CPIA 3 SUD-Milano “Maestro A. Manzi” 
Viale Liguria, n. 7 – 20089 ROZZANO (MI) Tel. 02 8250444- 331 9887164 

Email: mimm0ce00b@istruzione.it – PEC: mimm0ce00b@pec.istruzione.it 
Cod. mecc. MIMM0CE00B C.F. 97698610157 

 

 

Agli atti 
All’Albo on line 
Al sito web 

 
 

OGGETTO: Determina di aggiudicazione per il conferimento di incarico di esperto esterno di lingua araba 

per espletamento di attività di mediatore linguistico nelle sessioni di Formazione Civica per l’anno 

scolastico 2021/2022 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto  

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59 concernente Delega al governo per il conferimento di funzioni e compiti 

alle regioni e enti locali per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante “norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 

13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO il D. Lgs 50/2016; 
VISTO l’Avviso di selezione interna/esterna, prot. n. 2121 del 21/10/2021; 

VISTO che è pervenuta una sola istanza di partecipazione da parte di MOHAMED MAGDY MAGAR LAILA, 

acquisita al prot. n. 2170 del 27/10/2021; 

CPIA 3 MILANO.REGISTRO UFFICIALE.U.2021-0002205.02-11-2021



 

 

ACCERTATO che l’esperta è in possesso dei requisiti richiesti specificati nell’Avviso, come si evince dal 

curriculum vitae, allegato alla predetta istanza di partecipazione; 

DETERMINA 

- di affidare alla sig.ra MOHAMED MAGDY MAGAR LAILA l’incarico per l’espletamento dell’attività di 

mediatore culturale di lingua araba nelle sessioni di Formazione Civica per l’intero anno  

scolastico 2021/2022 per n. 10 ore di mediazione linguistica per ciascuna sessione di Formazione 

Civica per un importo pari ad Euro 189,88 lordo stato (140,00 euro netto) per singola sessione; 

- di provvedere alla stipula di relativo contratto di prestazione d’opera; 

- di pubblicare la presente determinazione all’Albo on line e sul sito web dell’Istituto. 
 

Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Gemma Santoro 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per effetto dell’.art. 3, c.2 D. Lgs n.39/93 


		2021-11-02T15:35:11+0100
	GEMMA SANTORO




